

Årsredovisning
för
HH Marketing AB
559050-9013

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Höynä, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för HH Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom direktreklam och direktförsäljning via säljprocesser som är kontrollerbara och mätbara.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 378	890	2 804	10 359
Resultat efter finansiella poster	-512	-87	97	348
Soliditet (%)	91,3	96,6	96,7	81,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 36 procent från föregående räkenskapsår på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 274 081	-86 620	4 237 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-342 563		-342 563
Balanseras i ny räkning		-86 620	86 620	0
Årets resultat			-511 800	-511 800
Belopp vid årets utgång	50 000	3 844 898	-511 800	3 383 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 844 898
årets förlust	-511 800
	3 333 098
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (755,58 kronor per aktie)	377 790
i ny räkning överföres	2 955 308
	3 333 098

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 377 581	889 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 377 581	889 757
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-222 783	0
Övriga externa kostnader		-783 229	-419 681
Personalkostnader	1	-976 589	-838 238
Summa rörelsekostnader		-1 982 601	-1 257 919
Rörelseresultat		-605 020	-368 162
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		820	210 542
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 400	49 672
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	21 328
Summa finansiella poster		93 220	281 542
Resultat efter finansiella poster		-511 800	-86 620
Resultat före skatt		-511 800	-86 620
Årets resultat		-511 800	-86 620

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

392 678

171 358

Övriga fordringar

11 834

104 388

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 610

159 804

Summa kortfristiga fordringar

510 122

435 550

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 882 350

2 500 000

Summa kortfristiga placeringar

2 882 350

2 500 000

Kassa och bank

Kassa och bank

314 332

1 452 503

Summa kassa och bank

314 332

1 452 503

Summa omsättningstillgångar

3 706 804

4 388 053

SUMMA TILLGÅNGAR

3 706 804

4 388 053

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 844 898

4 274 081

Årets resultat

-511 800

-86 620

Summa fritt eget kapital

3 333 098

4 187 461

Summa eget kapital

3 383 098

4 237 461

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 524

8 952

Skatteskulder

1 213

0

Övriga skulder

121 986

101 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 983

40 000

Summa kortfristiga skulder

323 706

150 592

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 706 804

4 388 053

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Kläth, Ludvig & Co AB

Kungsbacka 2025-02-26

Hans Höynä
Hans Höynä
Verkställande direktör